BỘ TÀI CHÍNH
ỤỶ BAN CHÚNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Số:33^3/UBCK - QLKD
V/v kết quả chào bán cổ phiếu

ra công chúng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngàyCẲ thảng í năm 2022

Kính gửi: Công ty cổ phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nôi

Uy ban chứng khoán Nhà nước nhận được báo cáo kết quả chào bán cổ
phiếu ra công chúng đề ngày 31/05/2022 của Công ty cổ phần Chứng khoán Sài
Gòn - Hà Nội (Công ty). Theo đó, Công ty đã thực hiện phân phối 325.265.027
cổ phiếu theo Giấy chứng nhận đăng ký chào bán cổ phiếu ra công chúng số
69/GCN-UBCK ngày 22/03/2022.

ủy ban chứng khoán Nhà nước thông báo để Công ty biết và thực hiện./TT

Nơi nhận:
- Như trên;

TL. CHƯ TỊCH
vụ TRƯỞNG VỤ QLIẬXLÝ KINH DOANH CHÚNG KHOÁN

- Chủ tịch (đê b/c);
- HNX, VSD;
- Lưu: VT, QLKD (06b)7

ê Quôc Công

	1. CV CBTT chap thuan bc kqph UBCK.pdf (p.1)
	2. CV cua UBCKNN chap thuan ket qua chao ban.pdf (p.2)

		2022-06-02T18:20:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN SÀI GÒN - HÀ NỘI
	I am the author of this document